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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Set opbevaring af råvare og færdigvare.
Kontrolleret virksomhedens procedurer (GAG) for
modtagekontrol af varer direkte fra 3. land: gennemgået
virksomhedens procedure for modtagelse af urter fra england.
Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: gennemgået
virksomhedens procedure for tilbagetrækning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har redegjort for anvendelse af
desinfektionsmidlet, herunder udførsel af rengøring og
desinfektion i to adskilte arbejdsgange.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for
importaktiviteter er dækkende på følgende områder: import af
citrongræs fra england.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: sporbarhed på fødevarer i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Følgende fødevarer er kontrolleret: Samhandlede te urter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel, og FKM til videresalg.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er
omfattet af frekvensbaseret basiskontrol på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der
blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (te
urter), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af
udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
[Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation for citron græs til
krydskontrol].
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Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer: kontrol af løbende registreringer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (citron græs og lakrids
rod), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3. lande følges. Gennemgået virksomhedens
udarbejded procedure i forhold til opstart af import af økologi. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter/ markedsførings-Ø) på følgende
økologiske fødevarer: virksomhedens egne producerede te blandinger
Følgende er konstateret: Virksomheden har mærket deres 300gr poser med det grønne Eu øko mærke i 7x10
mm frem for 9x13mm, virksomhedens nye produkt prøve poser på 20 gr havde mærkatet trykt på i 9x13mm
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerner for mærkning med øko mærker.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter [for følgende fødevarer: grå og orange te blanding].
Følgende er konstateret: virksomheden kunne ikke fremvise at leveringsdato fremgik fra følgedokumentationen.
Virksomheden har en aftale med et eksternet firma der står for levering og oplyser derfor ikke selv deres kunder
om leverings dato.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for engrosmærkning under transport.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


